
191

Nº 1, terça-feira, 2 de janeiro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 123/2023

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo Nº 6003548/2023-

00. Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para fornecimento, instalação e

remanejamento de divisórias

LELIO BENTES CORREA

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

(SIDEC - 29/12/2023) 080001-00001-2023NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 130/2023

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-130/2023, cujo

objeto, aquisição e instalação de carpete em manta, foi adjudicado à empresa PISOS

CARPETES PERSIANAS FORROS COMERCIO E SERVICOS LTDA, pelo valor total de R$

124.812,16.

DIRLEY SERGIO DE MELO

Secretário de Administração

(SIDEC - 29/12/2023) 080001-00001-2023NE000001

(Of. El. nº .)

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6012261/2023-00. Plansul Planejamento e Consultoria EIRELI. CNPJ

78.533.312/0001-58, Espécie: 6º termo aditivo ao contrato PE-092/2018 - prestação de

serviços de comunicação social. Prorrogação por 90 dias, de 10/1/2024 até 8/4/2024, nos

termos do art. 57, §4º, da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 29/12/2023. Pelo Contratante:

Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada:

Rafael Beda Gualda, Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6002473/2023-00. DECISION Serviços de Tecnologia da Informação

Ltda. CNPJ n.º 03.535.902/0001-10. Aquisição e instalação de equipamento de

armazenamento do tipo NAS Scale-out para dados não estruturados, incluindo suporte

técnico. Pregão Eletrônico. Contrato PE-119/2023-A. Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e

Decreto nº 10.024/2019. Valor total estimado de R$ 15.673.508,32. Programa de

trabalho 02.122.0033.4256.0001, elementos de despesa 4.4.90.52, 4.4.90.40 e 3.3.90.40,

notas de empenho 2023NE001928, 2023NE001944 e 2023NE001945. Assinatura:

29/12/2023. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria

do Tribunal. Pela Contratada: Kellen Kristhina de Souza Saide, Procuradora.


